
 EXÁMENES DE NOCTURNO 

2ª EVALUACIÓN- SEGUNDO DE BACHILLERATO Y CURSO DE ACCESO A CICLOS 

FEBRERO DE 2024 

 
GRUPO LUNES,12 MARTES, 13 MIÉRCOLES, 14 JUEVES, 15 VIERNES, 16 

 
 

 

✓ Los exámenes subrayados se realizarán en el salón de actos. 

✓ Se necesita DNI o identificación similar para presentarse a los exámenes. 

✓ Las notas de la evaluación se expondrán el miércoles, 21 de febrero, a las 19 h. 

✓ En la semana de exámenes se mantienen los repasos de las materias del primer bloque 

Curso 16,50-
18,40 

18,40-
20,30 

20,40-22,30 16,50-
18,40 

18,40-
20,30 

20,40-
22,30 

16,50-
18,40 

18,40-
20,30 

20,40-
22,30 

16,50-
18,40 

18,40-
20,30 

20,40-
22,30 

16,50-
18,40 

18,40-
20,30 

 

2A LATÍN 
II    

 H.FIL  LLC II  HE IN II  MAS II GEOG
RAFÍA 

 EDMI
N 

Hª  ARTE  

2B  DISEÑO 
FÍSICA 

H.FIL BIOLOG 
D. A. II 

LLC II   IN II HE MAS II 
MAT II 

GEOG
RAFÍA      

 EDMI
N 

FUND. 
ARTÍS 

QUÍMI CA 

 

PCA     MATEM. 
Hº ESP 

   LLC    ING .  


