## EXÁMENES DE NOCTURNO 2ª EVALUACIÓN- SEGUNDO DE BACHILLERATO Y CURSO DE ACCESO A CICLOS FEBRERO DE 2024

GRUPO	LUNES,12	MARTES, 13	MIÉRCOLES, 14	JUEVES, 15	VIERNES, 16
-------	----------	------------	---------------	------------	-------------

Curso	16,50- 18,40	18,40- 20,30	20,40-22,30	16,50- 18,40	18,40- 20,30	20,40- 22,30	16,50- 18,40	18,40- 20,30	20,40- 22,30	16,50- 18,40	18,40- 20,30	20,40- 22,30	16,50- 18,40	18,40- 20,30	
2A	LATÍN II		<u>H.FIL</u>		LLC II		HE	<u>IN II</u>		MAS II	GEOG RAFÍA		EDMI N	Hª ARTE	
2B		<u>DISEÑO</u> FÍSICA	<u>H.FIL</u>	BIOLOG D. A. II	LLC II			<u>IN II</u>	HE	MAS II <u>MAT II</u>	GEOG RAFÍA		EDMI N	FUND. ARTÍS QUÍMI CA	
PCA					MATEM. H° ESP				LLC				ING	•	

- ✓ Los exámenes subrayados se realizarán en el salón de actos.
- ✓ Se necesita DNI o identificación similar para presentarse a los exámenes.
- ✓ Las notas de la evaluación se expondrán el miércoles, 21 de febrero, a las 19 h.
- ✓ En la semana de exámenes se mantienen los repasos de las materias del primer bloque